

خبر کوتاه

احتمال برگزاری بازی‌های المپیک بدون تماشاگر

دیلی میل روز گذشته گزارش کرد احتمال دارد بازی های ۲۰۲۰ توکیو بدون تماشاگر برگزار شود. با وجود شیوع ویروس کرونا در جهان کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) اعلام کرد بازی‌های ۲۰۲۰ توکیو طبق برنامه تعیین شده برگزار می‌شود. این در حالی است که امروز دیلی میل در گزارشی اشاره کرد ممکن است به خاطر شیوع ویروس بازی ها بدون تماشاگر و پشت درهای بسته برگزار شود. کمیته بین‌المللی المپیک در بیانیه ای تاکید کرد آماده‌سازی ها برای برگزاری بازی‌ها طبق برنامه پیشی می‌رود. کمیته سازماندهی بازی های ۲۰۲۰ هم با نهادهای ذی ربط ارتباط دارد و همه چیز را به دقت نظارت می کند. علاوه بر این IOC هم با سازمان بهداشت جهانی در ارتباط است. شیوع ویروس کرونا در جهان کشورهای زیادی را درگیر کرده و شمار مبتلایان به بیش از ۸۳ هزار نفر رسیده است.

ادعای قاتل استقلال؛ فقط ۳۳ سالم است!
مهرداد بشاگردی، گلر تیم گل‌گهر سیرجان بدون شک ستاره تیمش مقابل استقلال در هفته بیست و یکم لیگ برتر بود. در روزهای اخیر و بعد از دیدار استقلال و گل‌گهر در فضای مجازی با سن بشاگردی شوخی کردند و به طنز می‌گفتند استقلالی‌ها نتوانستند به یک پیرمرد گل بزنند در حالی که مهرداد تنها ۲۳ سال دارد. گفت‌وگوی ما با این دروازه‌بان آبادانی را در ادامه می‌خوانید:

مهرداد ستاره تیمت جلوی استقلال بودی. لطف شماسنت. کار خاصی نکردم، فقط وظیفهام را انجام دادم، ضمن اینکه نباید زحمات سایر بچه‌ها به خصوص مدافعان را نادیده بگیریم. وقتی یک گلر دروازه‌ماش را بسته نگه می‌دارد، یعنی کل تیم خوب کار کردند. امیدوارم بتوانیم همین روند را ادامه دهیم تا جایگاه خودمان را بهتر کنیم.

این چندمین بازی تو برای گل‌گهر بود؟
بازی با استقلال سومین دیدار من برای تیمم بود. مقابل تراکتور و صنعت نفت هم به میدان رفته بودم.

آمدن جلالی چقدر در تیم شما تأثیرگذار بوده است؟

خب قطعاً مؤثر بود. در ابتدای فصل نتایج خوبی نگرفتیم. این تیم بعد از سال‌ها به لیگ برتر صعود کرد به همین خاطر کمی زمان لازم بود تا با جو لیگ برتر خو بگیریم. ولی هر چه از لیگ گذشت، شرایط تیم ما بهتر شد و خدا را شکر نتایج بهتری گرفتیم.

این گلر در لیگ برتر می‌ماند؟

بله، شک نکنید در لیگ می‌مانیم. تیم ما پتانسیل خوبی دارد و مطمئن باشید سقوط نمی‌کنیم، ولی باید در ادامه لیگ باهوش عمل کنیم و راحت امتیاز از دست ندهیم.

در بازی با استقلال چند توپ خیلی خوب

از مهاجمان این تیم گرفتی.

به هر حال لطف خدا بود. در هفته‌های اخیر خوب تمرین کرده بودم و آمادگی بازی مقابل تیم بزرگی مثل استقلال را داشتم. ضمن اینکه باید از کادر فنی هم تشکر کنم که من به اعتماد کرد و فرصت بازی در این دیدار حساس را به من داد. استقلال هم تیم بسیار قوی و قابل احترامی است. خوشحالم توانستم برای گل‌گهر مؤثر باشم و به تیمم کمک کنم.

بعد از بازی با استقلال شوخی‌های زیادی با سن تو در فضای مجازی انجام شد که بازیکنان استقلال نتوانستند به یک پیرمرد گل بزنند. خودت این موضوع را شنیدی؟

نه، واقعا چیزی نشنیدم. من متولد ۱۳۶۵ هستم. فکر نمی‌کنم سن زیادی برای یک گلر باشد. پیرمرد کجا بود؟ من فقط ۲۳ سال دارم. (باخنده) من با این مسئله کاری ندارم و تمام تمرکزم را روی فوتبال گذاشتم تا بتوانم به گل‌گهر کمک کنم و دنبال حاشیه نیستم.

راستی الگوی خاصی در دروازه‌بانی داری؟
من عاشق بوfoon هستم و الو الگوی اول و آخر من است. طرفدار سرخست یوونتوس هستم و به ندرت بازی‌های این تیم را از دست می‌دهم به خصوص اینکه متوجه شوم بوfoon در ترکیب یوونتوس حضور دارد. بوfoon در دنیا بی‌نظیر است و دیگر مثل او پیدا نمی‌شود.



حسب مجوز شماره ۲/۶۶ مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۹ شورای اسلامی شهر آبادان، این شهرداری در نظر دارد یک قطعه زمین به پلاک ثبتی ۲۳۶۳/۶ بخش ۹ به مساحت ۶۸/۶۵ متر مربع واقع در بلوار ۲۰ متری سده روبروی خیابان کریمی بخش ۹ با کاربری مسکونی را از طریق مزایده کتبی به فروش برساند متقاضیان بمنظور کسب اطلاع بیشتر و دریافت اسناد مزایده میتوانند همه روزه به استثناء ایام تعطیل بمدت حداکثر ده روز از انتشار این آگهی به امور قراردادهای شهرداری مراجعه نمایند.

۱- **بهای پایه:** بهای پایه قطعه زمین مورد نظر براساس نظریه و تعیین قیمت کارشناس رسمی دادگستری (بهای پایه کل مبلغ ۲,۸۱۴,۶۵۰,۰۰۰ ریال) می باشد.
۲- **میزان و نوع تضمین شرکت در مزایده:** مبلغ ۲۸۱,۴۶۵,۰۰۰ ریال بصورت واریز وجه به حساب جاری سیبا این شهرداری به شماره ۰۱۰۹۰۲۳۳۵۶۰۰۳ نزد بانک ملی
۳- شهرداری در رد و یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.
۴- اولویت با مالک ملک مجاور می باشد.

www.abadan.ir

م. الف/۱/۲۲/۷

شناسه آگهی ۱/۳۲۷/

روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری آبادان

ورود حراست وزارت ورزش؛

واریز پول به حساب شخصی برخی روسای هیئت‌ها و اهدای بن کت و شلوار



انتخابات‌شائبه‌برانگیز اعلام کرده‌اند. بااین حال برخی از رؤسای هیئت‌های فوتبال این بسته‌ها را دریافت کرده‌اندو برخی اقدامی برای دریافت بسته‌ها نکرده‌اند، جالب اینجاست علاوه بر این پول بسته‌ای نیز به رؤسای هیئت‌های فوتبال اهدا شده که در آن اقلام ورزشی، کارت هدیه نقدی و بن خرید کت و شلوار نیز بوده است. این موضوع را رؤسای هیئت‌های فوتبال نیز تأیید کرده‌اند و برخی از آنها این اقدام را در آستانه

گرفته و ماجرا را جویا شده است. تعدادی از آنها موضوع واریز پول و پرداخت بسته‌های هدیه حاوی بن کت و شلوار را تأیید کرده‌اند و حراست وزارت ورزش درخواست کرده رؤسای هیئت‌های فوتبال این تخلف را به صورت کتبی گزارش کنند، اما برخی از آنها مسئله را به خود حراست واگذار کرده و حاضر به ارائه گزارش کتبی نشده‌اند.

موضوع جایی جالب می‌شود که پول واریز

سیامند هم افسانه شد!

۲۰۱۶، دارندۀ پنج طلا و یک نقره جهان. برنده سه نشان زرین از بازی‌های پارآسیایی گوانگ‌ژو ۲۰۱۰، اینچئون ۲۰۱۴ و جاکارتا ۲۰۱۸... چه شتابی داشت روزگار برای اینکه او را از کف دست ایران بدرزد؟

عصر تلخی است، عصر یکشنبه ۱۱ اسفند ۱۳۹۸. در خانه بست نشسته‌ام. قرطینه، مثل عموم مردم ایران. ما که یک عمر دست هم را گرفتیم و در اندوه شانه دادیم به شانه هم، حالا دست‌های‌مان را پنهان می‌کنیم، از هم می‌گریزیم...

چه زمستان سیاهی است زمستان اسمال. اگر فرهاد بود حالا حتماً چیز دیگری می‌خواند. «بوی عیدی، بوی توپ، بوی کاغذ رنگی/ بوی تند ماهی دودی وسط سفره نو/ بوی یاس جانماز ترمه مادربزگ/ با اینا زمستونو سر می‌کنم / با اینا خستگیمو در می‌کنم...» نه ما این روزها لایه‌لای آوار خبرهای کرونا و توصیه‌های بهداشتی و بوی دل‌آزار شوینده‌ها و الکل توی خانه‌ها، خستگی در نمی‌کنیم... خودمان را داریم دود می‌کنیم... داریم تمام می‌شویم از این همه رنج.

از این همه چشم‌انتظاری برای بهاری که باید بیاید و نمی‌آید...

دلم می‌خواهد از امید بنویسم، از اینکه این نیز بگذرد، از اینکه بار دیگر روزگار چون شکر آید، از اینکه ایران ای سرای امید... اگرچه

کریم، یک قدم تا نیمکت تیم ملی

در این بین اما انتخاب یک دستیار مشهور و البته مقبول جامعه فوتبال می‌تواند بخش بسیاری از انتقادهای موجود را کم کند. یکی مثل کریم باقری که سال‌ها در پرسپولیس یکی از عوامل موفقیت بوده و نشان داده جدا از مسایل فنی، روی رفتار بازیکنان نیز تسلط دارد. قطعاً به همین دلیل است که در پرسپولیس مانند تیم‌های دیگر حاشیه خاصی نمی‌بینیم و این اتفاق مدیون حضور مردی است که در بخش مدیریت بازیکنان به درستی عمل می‌کند. البته نقش افشین پیروانی را بعد از بازگشت به پرسپولیس هم نباید نادیده بگیریم.

گویا گزینه اصلی درآگان اسکوچیچ در بحث انتخاب دستیار ایرانی، کسی نیست جز کریم باقری. با او مذاکره شده و مربی پرسپولیس موافقت اولیه خود را اعلام کرده. البته به شرطی که بازی‌ها تمام شود و مشکلی برای پرسپولیس در ادامه لیگ به‌وجود نیاید. باقری یکی از ارکان موفقیت تیم ملی، حدفاصل سال‌های ۱۹۹۳ تا ۲۰۱۰ بود

شده به حساب شخصی رؤسای هیئت‌های فوتبال استانی از حساب یکی از هیئت‌های فوتبال واریز شده و فدراسیون این اقدام را انجام نداده است. یکی از رؤسای هیئت‌های پرنفوذ که در انتخابات نیز دستی در آتش دارد این کار را انجام داده و نحوه تأمین پول نیز جالب توجه است.

گویا یکی از باشگاه‌های لیگ برتری مبلغ ۳۵۰ میلیون تومان به این هیئت فوتبال بدهکار بوده و مدیرعامل این باشگاه در نامه‌ای به سازمان لیگ درخواست کرده از محل درآمدهایش این مبلغ به حساب هیئت فوتبال استان واریز شود. در حالی که بسیاری از باشگاه‌ها هنوز موفق به دریافت مطالبات‌شان از سازمان لیگ نشده‌اند، این موضوع نیز در خور توجه است که سازمان لیگ چگونه مبلغی به این سنگینی را به راحتی به حساب هیئت فوتبال مورد اشاره واریز می‌کند.

خالی از لطف نیست که بداندیم مدیرعامل باشگاه مورد اشاره که به صورت کاملاً قانونی اقدام به پرداخت بدهی به هیئت فوتبال استان کرده و به نوعی کار تأمین اعتبار را به عهده گرفته است، اقداماتی هم برای به حاشیه کشاندن انتخابات فدراسیون فوتبال می‌کند. این مدیرعامل اقداماتی برای به تعویق انداختن انتخابات انجام داده که این اقدامات او نیز منافع عده‌ای خاص را رقم می‌زند.

خالی از لطف نیست که بداندیم مدیرعامل باشگاه مورد اشاره که به صورت کاملاً قانونی اقدام به پرداخت بدهی به هیئت فوتبال استان کرده و به نوعی کار تأمین اعتبار را به عهده گرفته است، اقداماتی هم برای به حاشیه کشاندن انتخابات فدراسیون فوتبال می‌کند. این مدیرعامل اقداماتی برای به تعویق انداختن انتخابات انجام داده که این اقدامات او نیز منافع عده‌ای خاص را رقم می‌زند.



دل‌ها پرخون است... ولی راستش را بخواهید نه من جان نوشتن دارم و نه شما حوصله‌اش را...

بس که شش‌تیم به خواب جگر جامه جان نه ازو تار بجا ماند و نه پود ای ساقی! سیامند از اول افسانه بود، حالا هم افسانه شد... بدردو پهلوان خجالتی. با جای خالی لیخندهای بزرگت چه کنیم؟

اخبار

جزیات بدهی ۴ میلیارد و ۱۰۰ میلیونی استقلال

علی فتح‌الله‌زاده سرپرست جدید استقلال و اعضای هیئت‌مدیره این باشگاه به دنبال پول هستند. آن‌ها تا پایان اسفند باید بخشی از بدهی‌های معوق خود را به خارجی‌ها پرداخت کنند. رقم این بدهی هم حدود ۴ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان است. از سوی دیگر بازیکنان فعلی استقلال هم پول‌شان را می‌خواهند و به همین دلیل فشار مالی زیادی به باشگاه آمده است. ولی بدهی خارجی استقلال که باید تا پایان اسفند صاف شود، به چه باشگاه یا چه افرادی است؟ و کلاً رقم بدهی به دلار چقدر است؟ باشگاه بیشتر از همه از سوی باشگاه لوکوموتیو تاشکند ازبکستان زیر فشار است. آن‌ها از استقلال به‌خاطر عدم پرداخت حق انتقال سرور جباروف که الان دیگر بازیکن آبی‌ها نیست، شکایت کرده‌اند. بماند که خود این بازیکن هم با استقلال تسویه‌حساب نکرده و دست به شکایت زده است. این باشگاه باید آن انتقال ۱۵۰ هزار دلار از باشگاه استقلال طلب دارد.بدهی دیگری استقلال به گادوین منشا بازیکن فصل گذشته تیم است. او که در حال حاضر در گل‌گهر بازی می‌کند، این باشگاه را تحت فشار قرار داده تا طلب ۷۰ هزار دلارِ خود را دریافت کند. این بازیکن فصل قبل قراردادی به ارزش ۲۴۰ هزار دلار با آبی‌ها امضا کرد که حاصل آن هیچ بود! منشا عملکرد ضعیفی در این باشگاه داشت و حالا مشخص می‌شود قراردادهای فصل قبل چه بلایی سر این باشگاه آورده است. او قبل از جدایی از استقلال ۱۷۰ هزار دلار دریافت کرد و امیدوار است مابقی را هم قبل از پایان سال بگیرد. آبی‌ها به دو وکیل بین‌المللی هم حدود ۵۵ هزار دلار بدهکار هستند. آن‌ها برای پرونده سوپرجام و بعضی از پرونده‌های بین‌المللی خود وکیل استخدام کردند که در حال حاضر به CAS شکایت کرده است! او ۳۵ هزار دلار از باشگاه استقلال می‌خواهد. در حال حاضر آبی‌ها با یک وکیل بین‌المللی دیگر همکاری می‌کنند که باید ۲۰ هزار دلار هم به او پرداخت کنند. سرجمع زین این رقم‌ها نشان می‌دهد بدهی این باشگاه ۲۷۵ هزار دلار است نه ۲۵۰ هزار دلار که اعلام شده است. استقلال باید در اولین فرصت این پول را جور کند و بپردازد. فتح‌الله‌زاده هم در آخرین مصاحبه خود به این مسئله اعتراف کرد و گفت بدهی‌های خارجی برای آن‌ها در اولویت هستند، بحث پول جور کردن یک‌طرف، بحث انتقال به حساب‌شان هم اهمیت زیادی دارد. باید دید آیا استقلال می‌تواند اسفند خود را به خوبی تمام کند؟

کارنامه مجیدی در استقلال روزهای بیم و امید

پس از ماجراهایی که منجر به جدایی سرمربی ایتالیایی استقلال شد، مدیران باشگاه برای آنکه بتوانند خشم هواداران را تا حدی کاهش دهند، سراغ یکی از محبوب‌ترین چهره‌های تاریخ استقلال رفته و سکان هدایت آبی‌پوشان پایتخت را در اختیار او قرار دادند. فرهاد مجیدی که در مقطعی پس از اخراج شفر سرمربی شده بود و اتفاقاً در آن روزها نتایج خوبی هم کسب کرد، این بار بدون آنکه پسوند آزاردهنده «موقت» را به خودش سنجاق‌شده ببیند روی نیمکت نشست و به مرد شماره یک استقلال بدل شد. اصافاً هم باید اذعان کرد فرهاد تا اینجای کار عملکرد قابل قبولی داشته و همین مسئله هواداران را مجاب کرده حامی‌اش باشند و به آینده امیدوار باقی بمانند.

شروع رؤیایی

در تاریخ باشگاه استقلال هیچ سرمربی‌ای که از میانه راه هدایت این تیم را برعهده گرفته باشد، نتوانسته به خوبی فرهاد مجیدی (البته در سه بازی نخست) نتیجه بگیرد. فرهاد در حالی سرمربی استقلال شد که بازیکنان روحیه خوبی نداشتند و باشگاه حتی در تأمین مواردی همچون زمین تمرین هم به دردرس افتاده بود. از طرف دیگر مرحله پلی آف لیگ قهرمانان آسیا و محکومیت نمایندگان ایران از میزبانی هم مزید بر علت شد تا بر درسرهای او اضافه شود، اما کسب دو پیروزی خیره‌کننده مقابل الکویت (۳- صفر) و الریان (۵- صفر) همچنین برتری مقابل نفت مسجدسلیمان با نتیجه ۲-۰ یک باعث شد تا استارتی رؤیایی برای مجیدی با استقلال رقم بخورد. از طرف دیگر، آبی‌ها به رغم تسلوی در شهراورد اصافاً نمایش خوبی ارائه کردند و همه این موارد برای اعتماد به سرمربی جدید کافی بود.

آغاز دردرس

تسلوی مقابل نماینده عراق در هفته اول مرحله گروهی لیگ قهرمانان به هر حال نتیجه ضعیفی محسوب نمی‌شود، اما دردرس استقلال از بازی با الاهلی عربستان شروع شد، همان جلدالی که آبی‌پوش به خاطر مصدومیت نتوانستند در میدان حاضر شوند و در نهایت همین مسئله موجب شد اولین ناکامی آسیایی مجیدی رقم بخورد. شکستی که البته به معنای پایان کار استقلالی‌ها در آسیا نیست و آن‌ها هنوز چهار مسابقه دیگر پیش‌رو دارند. از طرف دیگر اگرچه ذوب‌آهن در ورزشگاه آزادی مقهور پسران آبی شد، اما ناکامی مقابل گل‌گهر در سیرجان طلسم شکست‌ناپذیری فرهاد در لیگ برتر را شکست تا او با چالش‌های جدایی مواجه شود. با تمام این موارد، اما هواداران استقلال به رغم بیمناک بودن، همچنان به مجیدی و مردان ماجراجویش امیدوارند.

گل‌های زده برابر گل‌های خورده

استقلال مجیدی تهاجمی بازی می‌کند و این مسئله در آمار گل‌های زده اش کاملاً مشهود است. آبی‌پوشان تحت هدایت فرهاد تا اینجای کار ۱۶ بار دروازه حریفان را باز کرده‌اند که آمار مناسبی محسوب می‌شود. از طرف دیگر، بازیافتن هشت گل طی ۴ مسابقه هم آمار چندان بدی به حساب نمی‌آید. البته نکته هشداردهنده اینجاست که استقلال طی شش بازی آخر خود همواره گل خورده همین مسئله نشان می‌دهد فرهاد باید به فکر حل مشکلات ساختار دفاعی باشد.

کارنامه استقلال با مجیدی
تعداد بازی: ۸
پیروزی: ۴
مساوی: ۲
شکست: ۲
گل زده: ۱۶
گل خورده: ۸